

Rätt utrustning i rätt tid på rätt plats

För att underlätta för ledare samt skapa så bra förutsättningar som möjligt för spelarnas utveckling så är det viktigt att **alla** respekterar angivna regler för tider och utrustning. Avsteg från detta stör ledare, barn samt andra föräldrar.

Spelaren skall finnas på plats i ledarnas närhet angiven tid med rätt utrustning (se nedan), d.v.s. man ska vara fullt spelförberedd. Eventuellt ombyte, påfyllnad av vattenflaska, toalettbesök, parkering av cykel etc. skall vara ordnat innan samling. Observera att det alltid är samlingstiden som gäller, inte när träningen officiellt påbörjas.

Även vid match är det viktigt att angivna tider respekteras. Till att börja med finns det alltid ett sista svarsdatum på kallelserna att förhålla sig till. Utifrån svaren sätter ledarna i förväg samman ett lag samt fördelar positioner för att möjliggöra en väl genomförd match (observera att väl genomförd match inte är samma sak som att vinna). Vid spelares oanmälda frånvaro tvingas ledare med kort varsel kasta om i positionerna för att säkerställa rättvisa vad gäller speltid, variation i position m.m. Dessa störningar bör undvikas.

Att vara på rätt plats är en självklarhet. Om man är osäker på platsen vid t.ex. bortamatch så är det bra att vara ute i extra god tid alternativt slå följe med någon som hittar.

Rätt utrustning

Utrustning	Träning	Match
Fylld vattenflaska	JA	JA
Benskydd	JA	JA
Fotbollsskor	JA	JA
Gulsvart matchtröja	NEJ	JA
Mössor & vantar, underställ, överdragskläder...	Vid behov	Vid behov

Observera att vi aldrig tränar i det gulsvarta matchstället. Räkna inte med att ledarna har med sig träningsväskan till matcherna, utan man är själv ansvarig för att personlig utrustning finns på plats.

Vid dåligt väder säkerställer familjen att spelaren har lämplig klädsel innan ankomst. Är det kallt så är t.ex. underställ samt eventuellt långbyxor att föredra.

Saknar spelare rätt utrustning eller kommer försent till match kan man inte räkna med att denne tillåts spela som det var tänkt. Vet man med sig att man kommer sent ska en ledare informeras så snart som möjligt. Kan man inte delta på match p.g.a. ex sjukdom kontaktas lagledare, de står angivna i matchkallelsen. Om man har en mindre skada eller liknande som innebär att man inte kommer kunna spela hela matchen bör man avstå.

Tränare och Ledare SSK P11